„Olymp. XC. pertinuisse, vt eum Thebis Simmias et
„Cebes audire potuerint; quippe qui Olymp. XCIV. 1.
„Socrati morienti praesto fuerunt. Vnde consequitur,
„Philolaum non potuisse Pythagorae viuo operam de-
„disse, quippe mortuo, vt serissime, Olymp. LXXII:
„nisi illum supra centum annos vixisse statuamus. Iam-
„blichus, qui eum Pythagorae auditorem prodit §.
„104., alio loco §. 199. alium auctorem, vt videtur,
„secutus narrat, Philolaum multis generationibus post
„Pythagoram fuisse: quem diaccessum non praetermisit
„Bentleius Dissert. de Aetate Pythag. p. 49.“ Adde
Ideler über das Verhältniss des Copernicus zum Alter-
thum, in libro: Museum der Alterthumswissenschaft.
2 Bd. p. 405. sq. Kiess.

- 4) Εὔρυτος] Sect. 139. μαθητὴς Εὔρυτος Φιλολάου. Sect.
148. Εὔρυτος ὁ Κροτωνιάτης, Φιλολάου ἀκοντής. Sect.
266. ἐν Μεταποντίῳ δὲ Θεωρίδην καὶ Εὔρυτον. Sect. 267.
Ταραντῖνοι, Φιλόλαος, Εὔρυτος. Kiess.
- 5) Χαράνδας, καὶ Ζάλευχος] Confer Nostrum infra,
Num. 130. et 172. Kust. Vid. Bentleium, p. 337.
sqq. Kiess.
- 6) Βρύσσων] Meminit eius Laertius in Progymno; sed
vbi Βρύσων vocatur. Kust. Conf. Athen. XI. p. 508.
Kiess.
- 7) Ἐπιμενίδης] Vide modo laudatum Richard. Bentleium
in praeclara Dissert. de Phalar. Epist. p. 68. (p. 182.
ed. Lips.) Kust.

Charondas, et Zaleucus, et Brysson, Archytas item senior, et Aristaeus, et Lysis, et Empedocles, et Zamolxis, et Epimenides, et Milo, et Leucippus, et Alcmaeon, et Hippasus, et Thymaridas, et quotquot ea aetate fuerunt magno numero docti et excellentes viri, dissertationes suas, collo-

8) *Milon*] Ita Par. e marg. Spanh. et Ciz., quod recepi, quum Milonis nomen in Pythagoreis sit celebratum et infra sect. 267. in Crotoniatis item memoretur *Milon*. In edd. Arc. et Kust. est *Molon*. *Kiess.*

9) *Λεύκιππός*] Hunc Leutippum oportet diuersum esse ab eo, de quo Laert. in Prooemio, et lib. IX. Is enim Zenonis discipulus fuit, et quinque saltem aetatibus post Pythagoram vixit. *Kust.*

10) *Ἀλκμαιῶν*] De hoc vide Laertium lib. VIII. Num. 83. *Kust.* Reinesius adscripsit locum Aristotelis Metaphysic. lib. I. c. 5. Tom. II. p. 488. Edit. Lugd. καὶ γὰρ ἐγένετο τὴν ἡλικίαν Ἀλκμαιῶν ἐπὶ γέροντι Πυθαγόρᾳ. Numeratur Alcmaeon' in Crotoniatis apud Iamblich. sect. 267. Ab Aristotele quoque lðco citato vocatur *Κροτωνιάτης*. *Kiess.*

11) *"Ιππασος*] Confer Nostrum supra Num. 81. et Num. 88. Laert. lib. VIII. Num. 84. et Clariss. Ioh. Alb. Fabricium, literatae Germaniae decus eximium, Biblioth. Graec. lib. II. p. 492. (Tom. I. p. 848. ed. Harles.). *Kust.*